
Uchwała Nr 1419/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  7 listopada 2019  roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego marki Dacia Logan 

stanowiącego składnik majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. DZ. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), w związku z uchwałą nr 1916/08 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2008 roku w sprawie zasad 

zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia  się  nieodpłatnie   przekazać   na   rzecz   Wielkopolskiego   Zarządu   Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji mienie ruchome, tj. samochód osobowy marki 

Dacia Logan wyprodukowany w 2014 roku, o nr inwentarzowym 1/741/21, stanowiący 

dotychczas składnik majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie protokołu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


